MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RETIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 7/2022 - DGRE/RIFB/IFBRASILIA, de 27 de setembro de

2022

QUARTA CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO DA ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - CAMPUS RECANTO DAS EMAS

O Diretor Geral do Campus  Recanto das Emas Nomeado pela Portaria n° 466, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário

Oficial da União em 07de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a retificação do

cronograma da QUARTA CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA NO PERÍODO DE 27 DE SETEMBRO A 20 DE OUTUBRO DE 2022,

observadas as normas e instruções estabelecidas neste edital.

I. ONDE SE LÊ:

3.3 Esta chamada pública seguirá as etapas previstas na Tabela 1.

TABELA 1

CRONOGRAMA

EVENTO  DATA

PROVÁVEL

HORÁRIO  LOCAL

Abertura da chamada pública
27   de setembro de

2022
18 h  Site do IFB

Período de inscrições      on-line
27 de setembro a 2

de outubro de 2022

Das 18 horas do dia 26 de setembro às

23h59 do dia 02 de outubro de

2022

Formulário próprio

divulgado no site do

IFB

Envio da documentação comprobatória
 27 de setembro a 2

de outubro de 2022

Das 18 horas do dia 26 de setembro às

23h59 do dia 02 de outubro de

2022

E-mail

social.cdae@gmail.com

Realização do Estudo

03 de outubro a 14

de outubro  de

2022

------  ------

Publicação do Resultado Preliminar
17 de outubro de

2022
Após as 18h  Site do IFB

Apresentação de Recurso em relação ao

Resultado Preliminar

18 de outubro de

2022

Até as 23:59 do dia 18 de outubro

Formulário próprio

divulgado no site do

IFB

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGjMdiV1Ns9ce_kFxTiiatw4q07jWpsZKMqGEe7ksOTJqi5Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGjMdiV1Ns9ce_kFxTiiatw4q07jWpsZKMqGEe7ksOTJqi5Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGjMdiV1Ns9ce_kFxTiiatw4q07jWpsZKMqGEe7ksOTJqi5Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGjMdiV1Ns9ce_kFxTiiatw4q07jWpsZKMqGEe7ksOTJqi5Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGjMdiV1Ns9ce_kFxTiiatw4q07jWpsZKMqGEe7ksOTJqi5Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGjMdiV1Ns9ce_kFxTiiatw4q07jWpsZKMqGEe7ksOTJqi5Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

Análise do recurso em relação ao Resultado

Preliminar

19 de outubro de

2022
------  ------

Resultado do recurso em relação ao

Resultado Preliminar e Publicação do

Resultado final

20 de outubro de

2022
Após as 18h  Site do IFB

II. LEIA-SE:

3.3 Esta chamada pública seguirá as etapas previstas na Tabela 1.

TABELA 1

CRONOGRAMA

EVENTO  DATA

PROVÁVEL

HORÁRIO  LOCAL

Abertura da chamada pública
27   de setembro de

2022
18 h  Site do IFB

Período de inscrições      on-line
27 de setembro a 2

de outubro de 2022

Das 18 horas do dia 26 de setembro às

23h59 do dia 02 de outubro de

2022

Formulário próprio

divulgado no site do

IFB

Envio da documentação comprobatória
 27 de setembro a 2

de outubro de 2022

Das 18 horas do dia 26 de setembro às

23h59 do dia 02 de outubro de

2022

E-mail

social.cdae@gmail.com

Realização do Estudo

03 de outubro a 25

de outubro de

2022

------  ------

Publicação do Resultado Preliminar
26 de outubro de

2022
Após as 18h  Site do IFB

Apresentação de Recurso em relação ao

Resultado Preliminar

27 de outubro de

2022

Até as 23:59 do dia 25 de outubro

Formulário próprio

divulgado no site do

IFB

Análise do recurso em relação ao Resultado

Preliminar

31 de outubro de

2022
------  ------

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGjMdiV1Ns9ce_kFxTiiatw4q07jWpsZKMqGEe7ksOTJqi5Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGjMdiV1Ns9ce_kFxTiiatw4q07jWpsZKMqGEe7ksOTJqi5Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGjMdiV1Ns9ce_kFxTiiatw4q07jWpsZKMqGEe7ksOTJqi5Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGjMdiV1Ns9ce_kFxTiiatw4q07jWpsZKMqGEe7ksOTJqi5Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGjMdiV1Ns9ce_kFxTiiatw4q07jWpsZKMqGEe7ksOTJqi5Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScGjMdiV1Ns9ce_kFxTiiatw4q07jWpsZKMqGEe7ksOTJqi5Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

Resultado do recurso em relação ao

Resultado Preliminar e Publicação do

Resultado final

01 de novembro  de

2022
Após as 18h  Site do IFB

Original assinado

Brasília,18  de outubro  de 2022.

(Documento assinado eletronicamente)

Germano Teixeira Cruz

Diretor Geral Campus Recanto das Emas

Portaria IFB nº 466, de 06 de maio de 2019

Campus Recanto das Emas

Aven ida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS

EMAS / DF, CEP 72.620 - 100